G
1 适用范围
2 应用领域
3 型号及含义
4 主要技术参数
BAGB 系列智能组合式低电压并联电容器
        智能组合式低电压并联电容器(以下简称智能电容器)是由智能测控单元、智能型过零
投切继电器、智能保护单元、两台(△型)或一台(Y型)低压自愈式电力电容器组成一个独立完

第2台电容器容量为10 kvar。
7 产品使用注意事项
9 订货须知
BAGB
H
+
5
-2 8
0
±
1
320±2
380±2
9
3
±
1
7×10长腰孔
1 适用范围
2 型号及含义
NWC6-□-□-□
4 主要技术参数及技术性能
NWC6 系列干式低电压并联电容器
          NWC6系列干式低电压并联电容器适用于标称电压1000V及以下工频交流电力系统
中，作提高功率因数，降低线路损耗,改善电压质量之用。内部填充介质采用干式阻燃材料。
        符合标准：GB/T 12747.1-2004、IEC 60831-1:2002；GB/T 12747.2-2004、
IEC 60831-2:1995。
相数：3-三相   1-单相
额定容量(kvar)
额定电压(kV)
设计序号
自愈式低电压并联电容器
企业代号
3.1 环境空气温度 -25℃~+50℃(-25/C
3.2 相对湿度：40℃时≤50%；20℃时≤90%；
3.3 海拔高度：≤2000m；
3.4 环境条件：无有害气体和蒸汽，无导电性或爆炸性尘埃，无剧烈的机械振动。
： )；
3 正常工作条件和安装条件
4.1 主要技术参数
4.1.1 额定电压：0.4kV、0.45kV、0.525kV；
4.1.2 额定频率：50Hz或60Hz；
4.1.3 额定容量：(5～30)kvar；
4.1.4 电容偏差：-5%～+10%；
         对三相电容器任意两出线端子之间测得的电容的最大值和最小值之比不超过1.08；
4.1.5 损耗角正切值tgδ：工频额定电压下，低于0.0012；
4.1.6 耐受电压：极间，工频2.15U ，2s；极对壳，工频3.6kV，5s；N
4.1.7 最高允许过电压：1.1 U ；每24h中不超过8h；N
4.1.8 最大允许过电流：1.3I ；N
4.1.9 自放电特性：电容器施加   2 U 直流电压，断开电源3 min后，剩余电压降到75V或N
         以下；
让 电 尽 其 所 能  >>   A-612>> 让 电 尽 其 所 能A-611